OCUPACIONAL, PGR-PROGRAMA DE 
GERENCIAMENTO DE RISCO, 
LTCAT-LAUDO TECNICO DAS 
CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE 
TRABALHO, PPP-PERFIL 
PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO, 
para Prefeitura Municipal de Ananás. 

12 

parcelas R$ 740,00 R$ 8.880,00 

VALOR TOTAL  R$ 8.880,00 

TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais), em 12 parcelas 
no valor de R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais). 

O presente termo aditivo terá vigência, com início em 01 dia do mês de janeiro de 2024 até 
31 de dezembro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS 
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09